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Jo useiden vuosien ajan eräät maailman suurimmat asiantuntijat ovat 
varoittaneet meitä tekoälyn (AI) vaaroista. Yleisö on suurelta osin 
vakuuttunut. Reuters'in uuden kyselyn mukaan 61% amerikkalaisista 
pitää tekoälyä uhkana ihmiskunnan tulevaisuudelle. Vielä 
merkittävämpää on, että tekoälytutkijat ovat samaa mieltä. He ovat 
ihmisiä, jotka leipätyönään vievät tekoälyteknologiaa eteenpäin. Tuoreen
kyselyn mukaan puolet heistä myöntää, että heidän mielestään 
tekoälyllä on vähintään 10% mahdollisuus aiheuttaa ihmiskunnan 
sukupuuttoon kuoleminen.

Raamatunprofetia ei sano, että tekoäly aiheuttaisi ihmiskunnan 
sukupuuton. Itseasiassa Raamattu opettaa ihmisen ja ihmissuvun 
ikuisesta luonteesta, mutta tekoälytutkijoiden tuomiopäivän mielipiteet 
osoittavat, minkä tasoisen vauhdin tekoäly on jo saanut. Puolet tällä 
alalla työskentelevistä ihmisistä ajattelee, että sillä on hyvät 
mahdollisuudet tuhota meidät, mutta silti he jatkavat. Useimmat heistä 
näyttävät ajattelevan, että olemme jo ohittaneet pisteen, josta ei ole 
paluuta. 

Tekoälyn vauhti tekee sen pysäyttämisen mahdottomaksi  
ihmissääntelijöille. Hiljattain jotkut maailman tunnetuimmista 
tiedemiehistä ja insinööreistä allekirjoittivat kirjeen, jossa vaadittiin 
kuuden kuukauden taukoa korkean tason tekoälyjärjestelmien 
"koulutuksessa". Kongressi on järjestänyt kuulemistilaisuuksia siitä, 
miten tekoälyä voidaan säännellä – antaa sille "suojakaiteet".



Siitä ei tule mitään, ja tässä on syy - Kiina. Kiinan kansantasavalta 
näkisi Yhdysvaltojen tauon tekoälykoulutuksessa tilaisuutena päästä 
edelle kilpailussa, joka tulee muuttamaan ihmiskunnan perusteellisesti. 
Voitteko kuvitella, että Yhdysvaltain armeija sallisi muiden kansakuntien 
päästä niin paljon edelle? Älä erehdy, kuusi kuukautta vastaa melkein 
ikuisuuksia tämän teknologian kehittämisessä. Se on ollut hidasta 
vuosikymmeniä, mutta nyt se tapahtuu nopeasti.

Useat Raamatun profetiassa mainitut asiat näyttävät viittaavan tekoälyn 
käyttöön lopun aikana. Onneksi mikään niistä ei liity ihmiskunnan 
sukupuuttoon. Niihin liittyy kuitenkin järkyttävä ihmisoikeuksien 
menettäminen. Esimerkiksi Ilm. 13 puhuu talousjärjestelmästä, joka 
perustuu pedonmerkkiin. Se edellyttää, että kaikkien liiketoimien on 
tapahduttava merkkijärjestelmän kautta. Varmistaakseen sen 
noudattamisen Antikristuksen hallitus joutuu tarkkailemaan kaikkia ja 
kaiken aikaa. Ihmisiä ei ole riittävästi valvomaan ihmiskuntaa sillä 
tasolla, mutta tekoäly voi pitää jatkuvasti kirjaa jokaisesta.

Tekoäly voi valvoa miljardeja kameroita, tietokoneita, satelliitteja, 
kassakoneita, puhelimia ja kaikkea muuta siihen liitettyä. Tulevaisuuden 
poliisiajoneuvot eivät ole kaikki miehitettyjä. Robottipoliisiautot ja 
lennokit partioivat lähiöissä ja liikekortteleissa. Jokainen niistä on 
varustettu siten, että se voi katsoa ja kuunnella seinien läpi, lukea 
jokaisen rekisterikilven ja käyttää kasvojentunnistusta kaikkiin kasvoihin.
Tekoäly vertailee ja tulkitsee tätä valtavaa tietovirtaa. Se ei nuku 
koskaan eikä pidä taukoa.

Tekoälyllä toimivat robotit voivat valvoa lakeja. Tavallisesti poliisien 
arvostelijat syyttävät heitä suosimisesta ja tunteisiin perustuvista 
ennakkoluuloista. Mutta jos poistat poliisin, sinulla on edelleen rikoksen 
ja rikollisten ongelma. Tekoälyrobotilla sensijaan ei ole tunteita. Se 
kohtelee kaikkia samalla tavalla. Se ei vaadi korvausta ja se voi olla niin 
tappava kuin tarvitaan.

Olemme matkalla uuteen maailmaan emmekä kävellen. Me juoksemme 
– pikajuoksua.



Alkaen tuhansia vuosia sitten Raamattu kuvaili aikaamme. Kuten aina, 
Jumalan profetiat osoittautuvat tosiksi. Sen sijaan että pelottaisivat 
meitä, niiden pitäisi vahvistaa luottamustamme kaikkiin Hänen 
lupauksiinsa. Älä siis lannistu. Sensijaan pidä lujasti kiinni toivosi 
tunnustuksesta, sillä Hän, joka antoi lupauksen, on uskollinen. (Hepr. 
10:23)
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